FAVORECIDO: 

TRANSCAPRI TRANSPORTES EIRELI

CRLV/PROPRIETÁRIO: 
TRANSCAPRI TRANSPORTES EIRELI
MARCA: MODELO: COR: 
IVECO STRALISHI-ROAD 60os44T 6x2 AZUL 

ANO DE FAB/ MODELO:CHASSI:

93ZM2SSHOL8832835 2019/2020 
VALOR:PLACA: RENAVAN:

RAG6967 01209588215 R$ 433.632,00 
CODIGO FIPE:VALOR POR EXTENSO: 

Quatrocentos e trinta e três mil e seiscentos e trinta e dois reais 506159-8

CRLV/PROPRIETÁRIO: 
ANDERSON LEANDRO PEIRA0 
MARCA: MODELO: COR: 

SR/FACCHINI SRF LO CINZA 
ANO DE FAB/ MODELO: CHASSI: 

94BF1483DDV040633 2013/2013 
VALOR: PLACA: RENAVAN:

FKA4874
VALOR POR EXTENSO: 

00558304680 R$ 130.000,00 

Cento e trinta mil reais 

CRLV/PROPRIETÁRIO: 

MARCA: MODELO: cOR: 

CHASSI ANO DE FAB/ MODELO:

PLACA RENAVAN: VALOR:

VALOR POR EXTENSO: 

ITAJAI 02 Maio 2022 de e 

ASSOCIADO REPRESENTANTE 

Proteauto 
ASSOCIAÇAO DOS PROPRIETARIOS DE CAMINHÓES E MOTORISTAS DO BRASIL PROTEAUTO BRASIL

[...]

8 0 BENEFiCIO DE PROoTEÇÃO AO vEicULO DO ASSOCIADO tem inicio após a assinatura do contrato, realização 
e aprovação do laudo de vistoria prévia, pagamento da taxa de associação e cadastramento na base de associados 

da PROTEAUTO. 

OASSOCIADO que inserir no programa veículo de valor superior a 95.000,00 (noventa e cinco mil reais) tem o prazo 
de 15 (quinze) dias corridos, a contar da data de sua associação, para contatar a empresa responsável pelo 
rastreamento, solicitar o agendamento e proceder a instalação do equipamento, sob pena de ser penalizado em 50% 

do valor do beneficio, conforme cláusulas V.6, v.8 e V.9 do regulamento.

[...]

29.722.363/0001-12 

TRUCH TAXA DE CADASTRAMENTO AO BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADOO 

NÚMERO UNICO 
Nome/ Razão Social!:

1651518914 TRANSCAPRI TRANSPORTES EIRELI 
Placa 
RAG6967

CPF/ CNPU: 

20.874.120/0001-25 

Valor por Extenso:
Valor 
R$ 2.305,38 Dois mil e trezentos e cinco reais e trinta e oito centavos

VALOR PAGO EM DINHEIRO

Valor: 

R$ 2.305,38

VALOREs PAGOS EM BOLETO 

Data: 
Valor 

Data Valor. 

Data Valor: 

Data Valor: 

VALOR PAGO EM DEPÓSITO

Valor: Agencia: Conta: Banco 

VALOR PAGO EM CARTAO DE CRÉDITO
Valor Parcelas Bandeira: